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Uttalelse - Høring og offentlig ettersyn - Mindre endring av

detaljreguleringsplan Skreda - planID 201 902 - Vestvågøy kommune

Vi viser til høring datert 27.01 .2025 med forslag til endring av detaljreguleringsplan Skreda i

Vestvågøykommune.

Saken gjelder

Vestvågøy kommune har mottatt søknad om mindre endring av detaljreguleringsplan Skreda,

plan-ID 1 860-201 902, vedtatt 23.06.2020.

Endringsforslaget er utarbeidet av Norconsult Norge AS på vegne av Lofoten Fritidsbolig AS.

Hensikten med endringen er å åpne opp for en videreutvikling av området i tråd med dagens

bruk. Utviklerne har lyktes med sin satsning, og stedet er blitt en ettertraktet

turistdestinasjon. Det er etter hvert blitt mange arbeidsplasser knyttet til næringsdelen ved

stedet, og det er i den forbindelse behov for overnatting til arbeidende personell, samtidig

som det er behov for å øke overnattingskapasiteten. Tilbudet ønskes videre utvidet med

tilrettelegging for elbillading og møte- og bespisningsfasiliteter på flåter i indre basseng.

Når planen først endres ønskes øvrig avvik mellom bygd situasjon og reguleringsplanen

bragt i orden. Dette går i hovedsak ut på justering av avgrensningen av moloen og

parkeringsområdet nordvest i planområdet, samt mindre justeringer i noen bestemmelser.

Planområdet ligger i tilknytning E1 0.

Statens vegvesens rolle i planleggingen
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Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige

planretningslinjer for arealbruk og mobilitet, vegnormalene og andre nasjonale og regionale

arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen.

Vi skal bidra til å følge opp FNs-bærekraftsmål rettet mot transportsektoren gjennom

oppfølgingen av NTP-målene, hvor hovedmålet er et effektivt, miljøvennlig og trygt

transportsystem i 2050. Under er det fem likestilte delmål;

• Enklere reisehverdag og økt konkurranseevne for næringslivet

• Bidra til oppfyllelse av Norges klima- og miljømål

• Nullvisjon for drepte og hardt skadde i trafikken

• Effektiv bruk av ny teknologi

• Mer for pengene

Vi uttaler oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, og som statlig fagmyndighet med

sektoransvar innenfor vegtransport. Vårt sektoransvar for vegnettet betyr at vi har et

overordnet ansvar for at trafikksikkerhet, framkommelighet, universell utforming, klima og

miljøhensyn, samt at helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som berører samferdsel.

Gjennom vårt sektoransvar skal vi bidra til samarbeid mellom aktuelle myndigheter,

næringsliv og innbyggerne med mål om en bærekraftig utvikling.

Vår rolle i denne saken er som forvalter av riksveg på vegne av staten.

Våre merknader til planforslaget

Kommunens foreløpige vurdering er at den omsøkte endringen av planen ikke vil medføre

nevneverdige negative konsekvenser for omgivelsene ettersom endringen i stor grad er

mindre tilpasninger internt i området. I tillegg vurderer plankonsulent at endringen ikke vil

gi en vesentlig økning i trafikk, støy eller annen påvirkning på omgivelsene enn det som

allerede er vedtatt i gjeldende plan. Med bakgrunn i dette har vi ingen merknader til mindre

endring av detaljreguleringsplan Skreda.
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Med hilsen

Jan-Åge Karlsen

Seksjonssjef Jan-Einar Kalvik

Overingeniør
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